fatto, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Accumoli Via Piave - Via Duca Degli Abruzzi 
Vari 02011 RI, distinto in catasto al Fg. 39 part. 348, part. 347 sub 1, 2, 6, 7, part. 346 sub 1, 2 - CUP: 
C63E23000260001 - CIG: A006D187BB - Contributo concedibile: Euro 1.303.240,25 
(unmilionetrecentotremiladuecentoquaranta/25) IVA inclusa se non recuperabile”; 

VISTO il decreto dirigenziale n. A00014 del 10/01/2024 con oggetto: “LIQUIDAZIONE SAL 0 - Autorizzazione del 
pagamento dell'80% delle spese tecniche di progettazione ai sensi delle ordinanze 100/2020 e 19/2017 del